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Via Delle Rose, 11, Pisa I-56128, Italia, Tirrenia, Italy
+393296539924

I menu di Chichibio di Tirrenia include 15 menu. Mediamente un piatto o una bevanda sul la carta costano
circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Chichibio & un accogliente locale a
Marina di Pisa-tirrenia-calambr, situato in Via delle Rose 11. |l ristorante ha ricevuto un punteggio di 82 dal
nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro. Si distingue per la sua atmosfera informale, adatta sia
ai bambini che ai gruppi.
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fUenu Chichibio

Pasta

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO 8€

festaurant Category

ITALIANO

?a. ll ﬁq (] .F l
GRIGLIATA MISTA DI PESCE DI

CROSTACEI 12¢€

TAGLIATA RUCOLA E GRANA DI
MANZO

1 l. t.qu.l. l.
POMODORO
FORMAGGIO

13 €

PASTA

SPAGHETTI

Antipasti

ANTIPASTO CHICHIBIO DI MARE
ZUPPA DI COZZE E VONGOLE

ANTIPASTO TOSCANO DI
AFFETTATI MISTI

Dolci
TIRAMISU
CHEESECAKE
PANNA COTTA
CHEESECAKE

12 €
9€

10 €

5€
5€
5€



fUenu Chichibio

Chichibio

Via Delle Rose, 11, Pisa 1-56128, Orari di apertura:
Italia, Tirrenia, Italy

w.gallery image

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

